АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2024                                                                                                              № 939
Об итогах конкурсного отбора по предоставлению субсидии

на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных пунктах и  труднодоступных населенных пунктах Харовского муниципального округа
На основании постановления администрации Харовского муниципального округа от 28.05.2024 г. № 637 «Об утверждении Правил предоставления и расходования субсидий на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Харовского муниципального округа» (с изменениями и дополнениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Конкурсный отбор по предоставлению субсидии на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Харовского муниципального округа признать состоявшимся.
2. В конкурсном отборе принял участие 1 (один) претендент, который получил следующую оценку:

3. - Индивидуальный предприниматель Брюшинин Евгений Владимирович – 41 итоговый балл.
4. Рейтинг конкурсных заявок распределился следующим образом:

     1 Порядковый номер - Индивидуальный предприниматель Брюшинин Евгений Владимирович.
5. Победителем по итогам конкурсного отбора по предоставлению субсидии на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Харовского муниципального округа признать – Индивидуальный предприниматель Брюшинин Евгений Владимирович (порядковый номер 1).
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Харовского муниципального округа                                           О.В. Тихомиров